
令和３年９月２９日

保護者の皆様へ

那覇市立天妃小学校

校長 上間 輝代

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

平素より本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、県の緊急事態宣言解除に伴い、普通日課による学習時間

へと変更いたします。

つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますので、児童のお迎

え及び下校後の安全についてご配慮頂きますようお願いします。

また、１０月５日（火）はPTA主催の校内童話・お話大会のため、金曜日

課となりますのでお知らせします。

記

１．普通日課による下校時刻〔１０月１日以降〕

月 火 水 木 金

１年生 １４：４０ １４：１５

２年生 １４：４０ １５：３５ １４：４０ １４：１５

３年生 １５：３５ １４：４０ １４：１５

４～６年生 １５：３５ １４：１５

※１１月～２月期の３～６年生は、金曜日６校時で１５：１０の下校予定です。

２．１０月５日（火）の下校時刻

１ 年 生（５校時）１４：１５頃

２～６年生（６校時）１５：１０頃

※今後の状況により変更する場合は、改めてご連絡いたします。


